
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 2 uchwały Nr XXXV/268/2021 Rady Gminy Żelazków 
z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/268/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok o kwotę 100,00  zł do wysokości 
51.645.557,40 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę 100,00 zł do kwoty 49.619.446,80 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 100,00 zł do wysokości 6.174.204,00 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok o kwotę 100,00 zł do wysokości 
55.612.517,12 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 100,00 zł do wysokości 44.048.903,33 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 100,00 zł do wysokości 6.174.204,00 zł. 

5. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów , jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

Sylwiusz Jakubowski 



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Do Zarzadzenia Nr 13/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 177 233,00 100,00 177 333,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

Razem: 51 645 457,40 100,00 51 645 557,40

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Zarzadzenia Nr 13/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 516 883,00 0,00 5 516 883,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 887 640,00 0,00 1 887 640,00

4270 Zakup usług remontowych 550 000,00 -2 000,00 548 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 2 000,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 133 020,00 0,00 133 020,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 520,00 1 000,00 42 520,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 91 500,00 -1 000,00 90 500,00

4260 Zakup energii 9 000,00 -1 000,00 8 000,00

851 Ochrona zdrowia 186 966,00 0,00 186 966,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 185 050,00 0,00 185 050,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 657,00 15,00 1 672,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 989,00 -15,00 19 974,00

852 Pomoc społeczna 2 554 570,34 100,00 2 554 670,34

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 500,00 100,00 5 600,00

3110 Świadczenia społeczne 5 500,00 98,00 5 598,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,00 2,00

Razem: 55 612 417,12 100,00 55 612 517,12

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarzadzenia Nr 13/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 100,00 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

Razem: 6 174 104,00 100,00 6 174 204,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 - Plan wydatków na zadania zlecone 

Do Zarzadzenia Nr 13/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 100,00 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 100,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 98,00 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,00 2,00

Razem: 6 174 104,00 100,00 6 174 204,00

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 13/2022
Wójta Gminy Żelazków

z dnia 31 stycznia 2022 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Zmiany w planie dochodów:
Rozdział 85215
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.17.2022.7 z dnia 26 stycznia 2022 r. zwiększa się plan
dotacji celowych na 2022 w dz. 852, rozdz.85215,§ 2010 o kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów
obsługi tego zadania.

Zmiany w planie wydatków:
Rozdział 60016, 70005, 70007,85154
Dokonuje się zmian w planie wydatków w obrębie rozdziału 60016 i rozdz.85154 oraz w ramach działu 700
dostosowując plan do bieżących potrzeb.
Rozdział 85215
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.17.2022.7 z dnia 26 stycznia 2022 r. zwiększa się plan
wydatków bieżących na 2022 w dz. 852, rozdz.85215 o kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego
zadania.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

